
Управление образования 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
Ш

г. Советская Гавань

назначении муниципального оператора ггоедметной олимпиады школьни
ков школьного и муниципального этапов в 2020-2021 учебном году

На основании распоряжения министерства образования и науки Ха
баровского края от 31.07.2020 №731/1 «О проведении школьного, муници
пального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в 
2020/2021 учебном году», для работы в региональной закрытой электронной 
системе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным оператором школьного и муниципаль
ного этапов всероссийской предметной олимпиады школьников заведующе
го Информационно-методического центра Управления образования Адми
нистрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 
Трусову М.Б.

2. Муниципальному оператору Трусовой М.Б.:
2.1. Своевременно скачивать и вносить информацию для организации 

и проведения школьного и муниципального этапов олимпиады по предме
там в единую электронную систему в сети интернет: 
http://school27.esy.es/client/.

2.2. Обеспечить конфиденциальность информации.
3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края Редькову А.А.

Начальник Управления об^ования 
Администрации Советско-Таванского 
муниципального района Хабаровского края

>иУ<.Р.г.Сл.».Зиаз. IC-nq*. ГОООм

http://school27.esy.es/client/

